
О внесении изменений в решение Селетканского сельского Совета народных депутатов от 04.12.2017г. № 18 «О назначении членов конкурсной комиссии, по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования Селетканский сельсовет»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/ШЕСТОЙ СОЗЫВ/

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

22.12.2017                                                                   
                                                  № 22

  

с.Селеткан

  

О внесении изменений в решение Селетканского сельского Совета народных
депутатов от 04.12.2017г. № 18 «О назначении членов конкурсной комиссии, по
проведению конкурса на замещение должности главы муниципального
образования Селетканский сельсовет»

  

В связи с тем, что член конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы муниципального образования Селетканский сельсовет подал
документы и изъявил желание принять участие в конкурсе Селетканский сельский
Совет народных депутатов

  

решил:

 1 / 2



О внесении изменений в решение Селетканского сельского Совета народных депутатов от 04.12.2017г. № 18 «О назначении членов конкурсной комиссии, по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования Селетканский сельсовет»

    
    1. Исключить члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы муниципального образования Селетканский сельсовет от
общественности Лупину Светлану Михайловну   
    2. Назначить членом конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы муниципального образования Селетканский сельсовет от
общественности Мелешкину Елену Геннадьевну   

  

Обнародовать решение на информационном стенде администрации Селетканского
сельсовета и на официальном сайте администрации Селетканского сельсовета в сети
Интернет.

  

  

Председатель сельского

  

Совета народных депутатов                                                                                
Н.И.Самсонова

  

 2 / 2


